30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 202.

Brașov, Joi 13 (26) Septembrie.

1901.

Programe electorale maghiare.

Aruncând o privire asupra mișcării electorale, ce decurge sub egida lui Coloman Szell, precum și asupra foarte numărărilor programe, ce le desfășură diferiții candidați la mandatul de deputat, găsim, că cu toată variațiunea temei despre problemele statului